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Olsztyn, 3.09.2021 .
Ldz. WIELS... no21pzp

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

Dotyczy: postepowania nr 239/2021/TP/DZP o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Przebudowa budynku Domu
Studenta nr 10 przy ul. Kanafojskiego 10 Uniwersytetu Warminsko-
Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych
przez Wykonawcéw pytan w ww. postgpowaniu:

Pytanie nr 117:

W zestawieniu sg drzwi z wentylacja i majg wpisang izolacje akustyczng. Rw 45 dB.
Te parametry wykluczajg sie. Sg to drzwi do lazienek wigc nie jest potrzeba akustyka. Prosze
o potwierdzenie.

Odpowiedz: Drzwi do Lazienek bez izolacji akustyczne;.

Pytanie nr 118:

Zwracam uwagg, ze oscieznice stalowe sa malowane proszkowo, a nie okleinowane.
Okleinowane moga by¢ oscieznic drewniane. Prosz¢ o potwierdzenie, ze majg by¢ oscieznic
stalowe malowane proszkowo czy drewniane okleinowe?

Odpowiedz: Skrzydta drewniane, oscieznice stalowe malowane proszkowo.

Pytanie nr 119:
Pozycja 10 przedmiaru - rozebranie $cian - czy jednostka to m3 czy m2?
Odpowiedz: Jednostka pozycji 10 przedmiaru to m3.

Pytanie nr 120:
Pozycja 12 przedmiaru - rozebranie podiozy z betonu zwirowego - czy w tej pozycji ujgto
rozebranie stropéw zelbetowych? Stropy do wymiany?
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Odpowiedz: Nie planuje si¢ rozbiérki stropéw. W pozycji 12 zatozono rozbidrke istniejgcych
warstw posadzkowych. Obecnie w budynku sg wykonane podwdjne warstwy podiogowe.
Na istniejgcych warstwach podtogowych zostaty wykonane kolejne.

Pytanie nr 121:
Izolacja termiczna dachu wiaty 2x5cm, jaki materiat przyja¢(welna, styropian)?
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ weln¢ mineralna.

Pytanie nr 122:

Prosimy o udzielenie szerszych informacji na temat parametréw technicznych dla wyktadzin
podtogowych i sciennych.

Odpowiedz: Posadzki: Odporno$¢ na S$cieranie ACS, izolacyjnos¢ akustyczna Lw=19,
antyposlizgowos¢ R10, UV 7/8. Sciany: - zgodnie z projektem wnetrz( rys. wnetrz- legenda).

Pytanie nr 123:
Przedmiar robét i zestawienie stolarki nie uwzgledniajg 4szt drzwi z korytarza do holu

wejsciowego o wym. 2,0%2,22. Prosimy o uzupelnienie zestawienia stolarki i przedmiaru
o brakujace drzwi.
Odpowiedz: Skorygowane dokumenty stanowia Zatacznik nr 1A i 1B do niniejszego pisma.

Pytanie nr 124:

Na rzutach pomieszczeri drzwi o wym. 1,20%2,10 jest wigcej niz na zestawieniu stolarki
i w przedmiarze. Prosimy o udostgpnienie poprawnego zestawienia stolarki okienne;
i drzwiowe;.

Odpowiedz: Skorygowane dokumenty stanowig Zatacznik nr 1A i 1B do niniejszego pisma.

Pytanie nr 125:

Prosimy o udostepnienie rysunkéw z rzutami pomieszczen zawierajgcego symbole stolarki
okiennej i drzwiowe;.

Odpowiedz: Powyzsze rysunki stanowia zatacznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 126:
Prosimy o zamieszczenie proj. konstrukcyjnego Wiaty.
Odpowiedz: Zgodnie z Rysunkami K-13- K22.

Pytanie nr 127:

Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ ciagi piesze oraz droge pozarowa (np. kostka betonowa,
naturalna)?

Odpowiedz: Kostka brukowa betonowa 8 cm droga, 6¢cm ciggi piesze.

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dziat Zamowien Publicznych

ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 523 34 72

fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp



Il unwersyrer
P % WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dziat Zamowien Publicznych

Pytanie nr 128:

Czy balustrady nalezy wykona¢ w calosci ze stali nierdzewnej, czy z wypelnieniem
szklanym? Prosimy o przekazanie detalu / szczegétu wykonania balustrady.

Odpowiedz: Balustrady wykona¢ ze stali czarnej malowanej proszkowo. Prety pionowe stal
czarna malowana proszkowo na kolor czarny. Dtugos¢ ok 85mb.

Pytanie nr 129:

Prosze¢ o podanie parametréw sufitu lamelowego.

Odpowiedz: Liniowy system sufitowy wykonany z nietkanych, formowanych termicznie
widkien PES z otwartymi przerwami miedzy panelami. Panele skrzynkowe o wysokosci
105mm. Moduty 50mm w przeskokach co 10mm. Wskaznik pochtaniania dzwigku 0,7.

Pytanie nr 130:

Dotyczy zakresu: mata architektura. Z uwagi na brak szczegélowych danych prosimy
o przekazanie detalu lub podania wymiaréw ,tawki dwustronnej wykonanej z betonu
architektonicznego” w celu dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: Lawki systemowe.

Pytanie nr 131:

Branza konstrukcja: Zaprojektowano stropy zespolone z uzyciem wspéipracujacej blachy
stalowej o uksztattowaniu wklestym — prosimy o podanie parametréw technicznych blach
profilowych oraz o informacje, czy blacha ma posiada¢ wytloczenia lub karby.

Odpowiedz: Parametry zgodnie z opisem projektu technicznego konstrukcji.

Pytanie nr 132:

Zwracamy sie o potwierdzenie, ze przekazana przez Zamawiajacego dokumentacja zawiera
wszelkie konieczne do wykonania wzmocnienia konstrukcji istniejacego obiektu.
Odpowiedz: Dokumentacja zawiera wszelkie konieczne informacje do wykonania
wzmocnienia konstrukcji istniejgcego obiektu mozliwe do przewidzenia na etapie
projektowania.

Pytanie nr 133:

Prosimy o potwierdzenie, iz przekazana przez Zamawiajacego na etapie przetargu
dokumentacja jest kompletna i wystarczajaca do dokonania przez Wykonawcg wyceny rob6t
budowlanych (m. in. zestawienia stali, rysunki techniczne branzy konstrukcji)

Odpowiedz: Dokumentacja jest kompletna. Opracowanie projektéw warsztatowych jest
w zakresie wykonawcy robot.

Pytanie nr 134:

Dotyczy: aranzacja wnetrz. W dokumentacji technicznej brakuje wymiar6w tapet
na korytarzach zpodzialem na wysokos¢ i szeroko$¢. Tapety sg widoczne jedynie
na wizualizacji ,,zachodnia $ciana przyziemna i pig¢tra”. Prosimy o przekazanie dokumentacji
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dotyczacej wykonania tapet wraz z doktadnym zaznaczeniem ich na rzutach poszczegdlnych
kondygnacji wraz z wymiarami.

Odpowiedz: Kazda tapeta w korytarzu (na danej kondygnacji) powinna by¢ dopasowana
swoja 0sig ,,obrazu” do osi drzwi, wysokos$¢ tapety 210cm. Nalezy na miejscu docig¢ tapete
do poziomu lameli. Tapety przeznaczone s wokol drzwi pomieszczeh mieszkalnych
(pomijamy pom. socjalne , techniczne, itp.)

Pytanie nr 135:

Prosimy o przekazanie aranzacji z doktadnym rozmieszczeniem poszczegllnych wzoréw
plytek na $cianach wraz z informacjami na jakiej wysokosci majg zosta¢ utozone.
Odpowiedz: Ptytki w pomieszczeniach mieszkalnych polozone przy aneksie kuchennym
w komierzu kuchennym przewiduje sie wzdiuz blatu kuchennego na wysokosci 90cm-
wysoko$¢ dla pasa ptytek 60cm( zgodnie z rysunkiem wngtrz).

Pytanie nr 136:

Prosimy o informacje czy kawalki tapety maja by¢ po kolei kontynuacjg wzoru, czy te same
fragmenty grafiki majg si¢ powtarza¢ przy kazdych drzwiach?

Odpowiedz: Projekt zaklada powtarzalno$¢ grafiki przypisanej do danej kondygnacji przy
kazdych drzwiach do pokoju mieszkalnego.

Pytanie nr 137:

Przedmiar rob6t budowlanych poz. 109 : Obudowa z blach stalowych trapezowych
powlekanych dachéw jednostronnych bez ocieplenia. Prosimy o udostg¢pnienie rysunku
wykonawczego oraz udzielenie szczegStowych informacji na temat blach z jakich ma by¢
wykonana obudowa.

Odpowiedz: Wymiary zgodnie z rysunkiem K-14, profile zgodnie z detalem D-1.

Pytanie nr 138:

W celu weryfikacji obmiaru tej pozycji prosimy o udostepnienie rysunku zawierajacego
zwymiarowany rzut dachu.

Odpowiedz: Wymiary zgodnie z rysunkiem K-14.

Pytanie nr 139:

Prosimy o udzielenie informacji z jakiego materiatu, jakiej grubosci i jakiej kolorystyce maja
byé wykonane parapety wewnetrzne i zewngtrzne oraz wszelkie obrébki blacharskie
z rynnami i rurami spustowymi.

Odpowiedz: Parapet zewnetrzny jest systemowa obrobka blacharskg elewacji. Patrz
odpowiedz na pytanie nr 15 z dnia 19.08.2021r.
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Pytanie nr 140:

Przedmiar rob6t budowlanych poz. 112: Ostona fasady zaluzjowa. Prosimy o udost¢pnienie
rysunku zawierajgcego szczegély wykonania, oraz udzielenie szerszych informacji na temat
parametréw technicznych.

Odpowiedz: Zgodnie z detalem D-1.

Pytanie nr 141:

W opisie sufitu liniowego wystepuja rézne wymiary paneli h=55, 80,105 mm i moduty
od 50-200 mm co10 mm. Ktére parametry nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ do wyceny H-55mm, moduly 50mm.

Pytanie nr 142:

Prosimy o udost¢pnienie rysunkéw z rzutami sufitdw i przekrojami pomieszczen w ktdérych
wystepuja sufity liniowe filcowe.

Odpowiedz: Sufity filcowe znajduja si¢ w korytarzach gtéwnych oraz holach wejSciowych.

Pytanie nr 143:

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ, § 7 ust. 12 Umowy: czy Zamawiajacy potwierdza
wstrzymanie na kwote nie wyzszag niz réwnowarto$¢ niezaptaconego wynagrodzenia
Podwykonawcéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wysoko$¢ wstrzymanego wynagrodzenia bedzie
odpowiada¢ wynagrodzeniu niezaptaconemu podwykonawcy.

Pytanie nr 144:

Prosze o wyjasnienie, po czyjej stronie (Zamawiajacego czy Wykonawcy) bedzie koszt
odptatnych przegladéw konserwacyjnych (serwisowych) koniecznych do utrzymania
gwarancji zamontowanych urzadzen?

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 145:

W odpowiedzi na pytanie nr 56 i 57 z dnia 27.08.2021r. Zamawiajgcy powoluje si¢
na rysunek K-23. Niestety w toku catego postepowania wspomniany rysunek nie zostal
udostepniony Wykonawcom (wytgcznie rysunki od K-00 do K-22). Prosimy o udost¢pnienie
brakujgcego rysunku K-23. Elementy budynku/konstrukcji do czasu przekazania nie zostang
ujete w wycenie.

Odpowiedz: Brakujacy rysunek stanowi zalgcznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 146:

W odpowiedzi na pytanie nr 53 z dnia 27.08.2021r. Zamawiajacy powotluje si¢, iz rysunek
A-11 jest wystarczajgcy do dokonania wyceny dziatu 1.4 izolacja podziemia. Wykonawca
uwaza, iz dane sg niewystarczajace. W zwigzku z tym prosimy o uzupelnienie dokumentacji
o opis i odpowiednie rysunki w celu przygotowania rzetelnej wyceny. Na rysunku A-11 nie
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oznaczono elementéw, ktére podlegaja izolacji przeciwwodnej. Do momentu przekazania
przez Zamawiajgcego zakresu prac objetego wykonaniem izolacji, prace izolacyjne nie beda
ujete w wycenie.

Odpowiedz: Zgodnie ze sztuka budowlana i projektem technicznym.

Pytanie nr 147:

W zalaczniku nr 2 do odpowiedzi z dnia 19.08.2021 ,Zestawienie stolarki” jest brak
konsekwencji w ilosciach w stosunku do rzutéw poziomych przekazanej dokumentacji.
Prosze Zamawiajacego o informacje, czy wyceny nalezy dokona¢ w oparciu o rzuty czy
o przekazane zestawienie?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ w oparciu o rzuty.

Pytanie nr 148:

W odpowiedzi na pytanie nr 81 z dnia 27.08.2021r. Zamawiajacy wskazat projekt techniczny
— konstrukcja str 27, pkt. 4.4.3 jako punkt, w ktérym zapisane zostaty projektowane warstwy
podposadzkowe. Niestety w tym punkcie nie ma informacji, jakie warstwy nalezy wykonac
w ramach przebudowy. Zgodnie z przekazanym rysunkiem i odpowiedzia Wykonawca
nie uwzglednia zadnych warstw podposadzkowych w wycenie.

Odpowiedz: Zgodnie z rys A-11 oraz odp nr 113 z dnia 30.08.2021r.

Pytanie nr 149:

W zataczniku nr 2 do odpowiedzi z dnia 19.08.2021 Zestawienie stolarki jako materiat
i wykonczenie oscieznicy Wwpisano: ,OSCIEZNICA STALOWA OKLEINOWANA,
WYKONCZENIE W STRUKTURZE I KOLORZE DEBU”, natomiast w odpowiedziach
z dnia 27.08.2021r. udzielono odpowiedzi, iz do wyceny nalezy przyja¢ oscieznicg stalowg
malowana proszkowo. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, jaki rodzaj wykonczenia
oscieznicy nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz: Oscieznica stalowa malowana proszkowo.

Pytanie nr 150:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zamiany cokoléw z paneli winylowych na listwy
przypodtogowe w zblizonej kolorystyce?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 151:

Ze wzgledu na rozbiezne odpowiedzi dotyczace zakresu wyposazenia, ktére znajduje
sie w zakresie zaméwienia prosimy o przekazanie wykazu wyposazenia, ktére nalezy
wyceni¢. W odpowiedziach udzielonych 19.08.2021 Inwestor udzielit odpowiedzi,
ze w zakresie zam6wienia znajduja sie m.in. lustra, karnisze zaston prysznicowych, zlewy
z okapami (pytanie nr 7). Nastgpnie w dniu 30.08.2021 w udzielonych odpowiedziach
poinformowal, ze =zakres ten nie znajduje si¢ w zakresie zamGwienia. Prosimy
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o potwierdzenie, ze wigzaca jest odpowiedz Zamawiajacego z 30.08.2021 zgodnie z ktéra
w zakresie zaméwienia — dostawa wyposazenia znajduja si¢ jedynie:

- pochwyty dla niepelnosprawnych (odp. 76)

- krzesetka prysznicowe dla niepetnosprawnych (odp. 76)

- zastony prysznicowe (odp. 109)

Odpowiedz: Obie odpowiedzi sg prawidtowe. Odpowiedz z dnia 30.08.2021r. dotyczy tylko
tazienek.

Pytanie nr 152:

Jaki rodzaj wykonczenia elewacji w systemie lekka-mokra oczekuje Zamawiajacy —
wykonczenie tynkiem elewacyjnym na siatce, czy wykonczenie ptytami elewacyjnymi?
Odpowiedz: Tynk elewacyjny na siatce.

Pytanie nr 153:

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiajgcego z 19.08.2021. Inwestor rezygnuje z zastosowania
szkla elewacyjnego na pasach mi¢dzykondygnacyjnych — prosimy o przekazanie rysunkow
elewacji z aktualnymi wskazaniami dotyczacymi sposobu wykonczenia elewacji.
Odpowiedz: Systemowe rozwigzanie elewacji opartej na welnie mineralne;j.

Pytanie nr 154:

W kartach pomieszczen nr W-09, W-10, W-11 w polach dotyczacych wykonczenia posadzki
i §cian wpisano wytacznie ,Ptytki biale”. Prosimy o przekazanie parametréw technicznych
dotyczacych zaprojektowanych plytek.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig nr 122.

Pytanie nr 155:

Czy Zamawiajacy dopuszcza alternatywe wykonanie konstrukcji stropéw w miejscach
demontazu istniejacych ptyt zeranskich.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie nr 156:

W zestawieniu pomieszczen w miejscach wykonczen sufitéw klatek schodowych jest zapis
,BRAK”. Prosimy o informacje, jaki rodzaj wykonczenia stropu nalezy przyja¢ do wyceny?
Odpowiedz: Tynk cementowo-wapienny.
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